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Induktiv givare

Komfortserie
25 mm ejiplan

ce

Allménna data
Utgangs funktion
Kénselavstand s,
Installation
Garanterat kinselavstand s,
Reduktionsfaktor rp
Reduktionsfaktor rg,,
Reduktionsfaktor ryoa
Specifikationer
Méarkspénning U,
Kopplingsfrekvens f
Strémupptagning
Métplatta ej registrerad
Matplatta registrerad
Normkonformitet
EMV enligt
Normer
Omgivningsférhallande
Omgivningstemperatur
Mekaniska data
Anslutnings typ
Ledartvarsnitt
Kapslingsmaterial
Avkannings yta
Skyddsklass

Anslutning:

N /NO

BN

<ﬁ> 128U .

40

NAMUR 6ppnare
25 mm

ej i samma plan
0...20,25 mm
0,4

0,3

0,85

8V
0...250 Hz

>3 mA
<1mA

IEC / EN 60947-5-2:2004
DIN EN 60947-5-6 (NAMUR)

-25 ... 100 °C (248 ... 373 K)

2 m, PVC-kabel
0,75 mm2

PBT

PBT

IP67

Subject to reasonable modifications due to technical advances.
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